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GULL, MARMOR OG MYGGSTIKK 

I begynnelsen på mai var jeg på kortur til 
Budapest. Her ble fantastisk vakre kirke-
bygg og katedraler besøkt. Da vi stod der 
og så på de unike glassvinduene, gull, marmor 
og detaljert håndtverk av ypperste klasse 
ble kostnadene for å reise og utsmykke 
disse byggene et tema. En korkollega delte 
sine refleksjoner over kontrasten mellom 
denne storslåttheten og den lille gutten 
som ble født i en stall, oppdratt av en fattig 
snekker og hans trolovede, og som hadde 
omsorg for de fattige og syke. Hva ville 
Jesus sagt om all denne pompøse bruken 
av gull og marmor for å hedre hans minne? 
For å ikke snakke om prosessen rundt 
byggingen med skatter, avgifter og bruk av 
arbeidskraft. Hans Børli har skrevet om disse 
kontrastene mellom denne vakre pompøse 
hyllingen av Jesus, og den personen Jesus 
var og hva han stod for i diktet «Min tros- 
bekjennelse». Helt sikkert til provokasjon 
for enkelte. For min del gir han meg en 
solid påminnelse. En påminnelse om hva 
som egentlig er viktig i den materialistisk 
verden vi ser i dag hvor interiørdesign, 
dyre ferieturer til eksotiske strøk og fine 
bilder på instagram er uttrykk for et vel- 
lykket liv. Jeg tror Jesus ville synes telttur 
på Kynna, fiske ørret, fyre bål, klø på mygg- 
stikk og tilbringe tid med venner og familie 
ville være viktigere enn gull og marmor.

Vil du lese Hans Børli sitt dikt står det på 
side 13.

Med ønske 
om gode 
sommer- 
dager til 
dere alle

Ann Kristin
Redaktør
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ÅSNES OG HOF KIRKEKONTOR
Skolevegen 33, 2270 Flisa
Kontortid: man.–tors. kl. 10.00 – 14.00 
Resepsjonen: tlf: 62 95 58 50.  
E-post: post@aasnes.kirken.no.
Kirkeverge: Tord Langmoen, tlf. 90 74 47 12,  
tord@aasnes.kirken.no.
Prost: Trine Færevåg, tlf. 91 62 24 49.
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David André Peistorpet-Tys, tlf. 45 67 54 27.
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Runar H. Olsen, tlf. 40 10 63 58.
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Svein Tormod Bekkhus, tlf. 90 50 40 91
Olena Yuryeva, tlf. 97 04 31 74
Kirketjenere: 
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Bjarne Langmoen Olsen, tlf. 45 85 43 38
Leder Åsnes menighetsråd:  
Ann Kristin Botten Øwre, tlf. 91 31 48 81.
Leder Gjesåsen menighetsråd:  
Linda Merete Lie, tlf. 91 39 74 24.
Leder Åsnes Finnskog menighetsråd:  
Line Marita Lie, tlf. 90 89 75 95

Åsnes kirkelige fellesråd: www.kirken.no/asnes



I forbindelse med bestilling av ikoner til 
Gjesåsen kirke i 2012 ble jeg kjent med 
ikonmaler Kjellaug Nordsjö (1926–2021). 

Kontakten med henne beriket livet mitt mye, 
og den utviklet seg til et godt vennskap. I stua 
vår henger flere ikoner malt av Kjellaug. 

På det ene ser vi Frans av Assisi (1182–1226). 
Han var nært knyttet til alt liv i naturen. Det var 
hans rikdom. Kjellaug ønsket gjennom dette 
bildet å formidle noe av Frans sitt budskap. 
Han bar preg av stor nestekjærlighet, men desto 
mindre av materialisme. Frans var den helgenen 
som tydeligst liknet Kristus, sa Kjellaug. 

Et tre står i grønn bakke. På greinene sitter et 
mangfold av fugler i fredelig sameksistens og i 
harmonisk kontakt med Frans. Ved røttene 
sees friskt vatn med levende fisk. Jesus 
strekker sin nådige arm inn i motivet. Det røde 
kjortel-ermet symboliserer Kristi guddomme-
lighet. Alt er plassert i en sollys atmosfære. 

Ikonet er en vekker til ettertanke for oss som 
lever i ei tid da vi forurenser og utarmer vår 
klode. Det er alvorlig! Må Frans få inspirere oss 
til ydmykhet, respekt og takknemlighet for 
Skaperverket. Kjellaug framhever at Jesus 
Kristus er nærværende hos oss. Han er vårt 
Håp, og vi har mye å glede oss over. 

God sommer ønskes dere alle.
Else Hanna Tendø

ANDAKT
Ekte rikdom

Konsert i Gjesåsen
Det ble arrangert en vellykket konsert i Gjesåsen kirke 16 april med 
Kine Evensen, Tommy Michaelsen og Svein Tormod Bekkhus.

Vi fikk servert et variert program med mye fin musikk, alt fra En fattig 
bonddräng av Tommy som sang og Svein Tormod få fiolin til Ballong-
visa med Kine. Vi fikk også høre en The final Countdown fremført av 
Svein Tormod på orgel, og det hele ble avsluttet med en duett av The 
Prayer med Kine og Tommy. En fin kveld med mye god underholdning 
og gode kaker og kaffe i pausa.
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Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 62 95 23 85 

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand 

med planlegging, tegninger og byggesøknad.

Vi er tilknyttet en anerkjent husleverandør og 
har en bred katalog med både tradisjonelle 

og moderne boliger.

Ved å velge Kompass Bygg AS får du en tett 
dialog og oppfølging fra første kontakt til 

jobben er utført.  
 

Negardssvingen 2, 2270 Flisa 
post@kompassbygg.no, tlf. 454 81 717 

kompassbygg.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  Tlf.: 62 95 10 58
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Trår til
Konfirmantene på Arneberg, Hof og Hof 
Finnskog trår til på fasteaksjonen. 

Det var stor entusiasme blant konfirmantene 
og foreldre under fasteaksjonen som gikk av 
stabelen før påske. Fasteaksjonen er en årlig 
innsamling i regi av Kirkens nødhjelp. Med 
bøsse og et stor smil om munnen ble de sendt 
ut på de ulike rodene i Hof, Arneberg og Hof 
Finnskog. Kanskje nettopp du hadde besøk av 
en av dem? 

Over 12 000kr ble samlet inn i løpet av et par 
timer denne tirsdags kvelden. – I tillegg 
kommer alle beløpene som ble vippset, men 
det har vi dessverre ikke oversikt over, sier 
Toini Midsundstad fra menighetsrådet. – Alt  
i alt er vi veldig fornøyde, både med å få 
samlet konfirmantene til en hyggelig stund  
i kirkestua og den flotte jobben de har gjort 
med innsamlingsaksjonen. 

Konfirmantene møtte mange stengte dører, 
men der det var folk hjemme var givergleden 
stor. – Folk puttet mynter og lapper i bøssa og 
en del vipset. Ei dame vippset hele 1000 kr, 
sier Lars Aandstad storøyd. 

Konfirmanter og foreldre fikk enkel servering 
i kirkestua da de kom tilbake. Samtidig ble 
anledningen benyttet til å prøve på konfirmant- 
kappene. Dagen nærmer seg med stormskritt 
og følelsene er mange. – Jeg ser nesten ut 
som en engel, ler Mari Skavåsen Briskerud  
der hun står med kappa på. 

Menighetsrådet i Hof, Arneberg og Hof 
Finnskog ønsker å takke årets konfirmanter 
og foreldre for kjempe god innsats. 
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Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-16

Tlf. 62952243, post@solormek.no

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

LEDIG 
ANNONSEPLASS

 
Vi ønsker deg med på laget! 

Pris kr 1000 per blad/5000 per år. 

Kontakt Kolbjørn Dønåsen 
Tlf. 97 09 51 21 
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Det var 35 som møtte til gudstjeneste 
og påfølgende påskelunsj langfredag 
i Arneberg. En hyggelig setting med 
god mat servert av en flott dugnads-
gjeng i kirkestuen etter gudstjenesten.

PÅSKELUNSJ  
i Arneberg kirkestue

FØRSTE PÅSKEDAGSGUDSTJENESTE  
i Åsnes Finnskog

Gudstjenesten var i utgangspunktet tenkt å 
skulle foregå ute. Sola kom fram, men massivt 
regn hadde gjort bakken så vasstrukken at vi 
valgte å være inne i kirkestua. 

David Andre talte rundt dagens bibeltekst. Han 
ba oss huske spesielt på beskjeden kvinnene 
fikk i møte med englene ved den tomme grava. 
Frykt ikke! De ordene ble også sagt til gjeterne 
da Herrens engler viste seg for dem. Ordene 
blir brukt mange ganger i bibelen, så vi får 
mange påminnelser om å ikke frykte, men 
heller sette vår lit til Herren.

Etter gudstjenesten var det påskelunsj med 
smörgåstårta og et rikholdig kakebord. 

Alt smakte fantastisk! Takk til alle som bidro til 
at dette ble en stor opplevelse på 1. påskedag 
for oss alle som var der! 
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JUNIOR-SIDERJUNIOR-SIDER
Nå er det sommer igjen! Og vi kan 
se alt som Gud har skapt, komme 
tilbake etter en kald vinter.

I første Mosebok kapittel 1, kan 
vi lese om når Gud skapte 
verden, og i vers 31 står det: «Da 
så Gud at Han hadde gjort, og 
se, det var overmåte godt.»

Her er et forslag på noe du kan 
lage, og gi til noen du kjenner 😊

Tegn rundt hånden din på grønt 
papir, klipp ut den, noen fine 
blomstertopper, og en blomster- 
potte.

Lim alt på et ark, og gi det fine 
kortet til noen du er glad i, eller 
så kan du pynte opp ditt eget 
rom 😊 skriv inn hver bokstav av 
Jesus’ navn, slik at du kan se på 
kortet og vite hvor glad Jesus er 
i deg!

Tegn en trestamme på et pappstykke, som vist på det første bildet.

Skjær deretter ut pappen rundt trestammen, (her er det greit å få hjelp av en voksen) 
fest gjennomsiktig pakketeip over, til slutt er det bare å feste på blomster du har 
plukket, og fest et annet lag med teip over, slik at ingenting detter av når du henger 
rammen opp på veggen eller gir den bort som en gave til noen du kjenner 😊
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Hvis du kjenner noen som kanskje ikke liker 
hvor lenge blomster lever, så er dette to fine 
ideer på andre typer blomster du kan gi:

1) Klipp opp en eggekartong, mal bitene i 
forskjellige farger, lim ‘blomstertoppene’ på 
et ark eller noe lignende, tegn på blomster-
stilker eller bruk noe annet, som grønt ark i 
strimler eller grønne piperensere.

2) Mal baksiden av toppdelen på engangsskjeer 
(best med grønne, men fantasien er det 
eneste som stopper deg) lim skjeene på  
et ark, og eventuelt lim på en sløyfe 😊

Andre morsomme ideer til å lage flotte 
sommerkort du kan gjøre, er å bruke boble-
plast som du dypper i maling, for så lage 
disse stilige iskremene 😊

Eller klippe enden på doruller, som du så  
kan trykke ned på et ark og lage dine egne 
blomster 😊

Jeg håper dere alle får 
en flott sommer!

Klem fra Rakel Kristin!!
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Den 6. mai i år var det 40 år siden orgelet ble 
innviet i flotte Hof kirke. Og det er den dag i 
dag flott å høre tonene fra orgelet vi er så 
heldige å ha. Vi har i denne sammenheng valgt 
å trykke to artikler fra menighetsbladene før 
og etter innvielsen. 

Vi takker Hans Jakob Aandstad for påminnelsen 
og artiklene fra tidligere menighetsblad.

Midlene til orgelet ble finansiert av Åsnes 
kommune, samt som mye annet med dona- 
sjoner fra organisasjoner og privat.  

Det ble blant annet gitt en generøs gave fra 
speiderne som hadde Landsspeiderleiren nede 
på Kvesetenga i 1981, og som HM Olav V besøkte. 

Og dette var å lese i menighetsbladet fra 
september 1981:

TAKK TIL SPEIDERNE PÅ LANDSLEIREN
Vi kan trygt si at for oss her i bygda ble 
speiderleiren Kvesetenga en rik opplevelse. 
Alle teltene, det gode værer og speidere fra 
hele landet og dessuten et stort antall utlen- 
dinger skapte en stemning som vi vil ta med 
oss som et godt minne.

Når vi gi tenker på at her var 18 000 speidere 
20 000 besøkende, kan vi ikke si annet enn at 
hele arrangementet var meget godt planlagt 
Alt gikk jo så og si knirkefritt. Vi vil takke for 
den store gaven, kr. 27.000- (red. mrk. dette 
utgjør i dag omtrentlig kr 84.000,- ) til orgelsaken. 
Pengene blir delt likt mellom Hof og Arneberg. 

Pengene kom i forbindelse med gudstjenestene 
i leiren søndag 9. august.

Flyfoto over speiderleiren på Kvesetenga. Hentet fra 
Speiderhistorisk leksikon (www.leksikon.speidermuseet.no)

Hans Majestet Kong Olav V besøkte landsspeiderleiren, her 
rett etter landingen på Bjerkely Folkehøyskole.

40 år siden innvielsen 
AV ORGELET I HOF KIRKE
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Menighetsbladet fra mai 1984: 

ORGELINNVIELSEN I HOF
Søndag 6. mai kommer til å bli stående som en 
stor dag i Hof menighet. Innvielsen av det nye 
orgelet ble en opplevelse for de ca. 400 som 
var møtt fram. Ekteparet Menzel som har vært 
de ansvarlige for byggingen av orgelet, hadde 
avsatt dagen for være med på innvielsen. De 
medvirket begge under konserten. Renate 
Menzel er velutdannet organist og sangpeda-
gog. Hun var også den som åpnet konserten 
med Toccata og fuge i d-moll av J. S. Bach. Hun 
gledet også med vakker sang. Domorganist 
Ragnar Røgeberg fikk i sin avdeling vist til fulle 
at orgelet er et velegnet konsertinstrument. 

Røgeberg hadde satt opp et helnorsk program 
for sin avdeling. Programmet ga mulighet til å 
la bløte, myke toner klinge, men det ga også 
mulighet til å tå fram orgelets maksimale 
yteevne. Med sine 1140 piper har instrumentet 
store muligheter. 

Etter konserten var det kirkekaffe på Sam-
funnshuset. Her redegjorde orgelkomitéens 
formann for arbeidet som hadde fort fram til 
dette gledelige resultatet. Ordfører Bakke 
ønsket tillykke og overrakte blomster fra Åsnes 
kommune. Når nå det nye orgelet er på plass 
og innviet til kirkelig bruk er det å håpe at 
instrumentet vil berike vårt gudstjenesteliv og 
gi mange musikk-opplevelser i kirken. 

Fra forsiden av Hof menighetsblad 
mai 1984

Den gode akustikken i Hof kirke ga følelsen av at det nye orgelet var kommet på sin 
rette plass. 

En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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        MMAASSKKIINNEENNTTRREEPPRREENNØØRR  OOGG  RRØØRRLLEEGGGGEERR  
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.
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Kirkenær 
Flisa
Elverum

Det handler om mennesker

Hilsen rådgiverbanken

Laila Markus Michelle Lars Henrik

og gode råd som ikke 
er langt unna!
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og gode råd som ikke 
er langt unna!

FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as
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Av Hans Børli

Jeg trur på den nakne legende
om mennesket Jesus Kristus.
Jeg trur på ham slik han var
før menneskene formet hans bilde
på perlebesatte krusifikser,
før sjølbehagelige prester
lespet hans navn over silkedukede altere
i katedraler reist til hans ære,
før de velsignet blodige krigsvåpen
og sang hans navn over slagmarkene,
før de kamuflerte falskhet og råttenskap
med hans hellige stråleglorie.
Jeg trur på tømmermannens sønn  
- den fattigste av de fattige.
Han som ikke eide en stein
å kvile sitt trøtte hode mot.
Han som prediket
kjærlighetens og brorskapens evangelium
for pøbelen på byens torg.
Han som hjalp der sjukdom og nød herjet,
og gråt bittert
over sitt folks bunnløse elendighet.
Han som gikk uanfektet omkring
mellom skjøger og lassiser
med spissborgernes hånende øyne rettet mot seg.
Han som dreiv høkerne ut av templet
med hvinende piskeslag.
Ham trur jeg på.
Denne Jesus
- det evige og sanne menneske -
måtte dø mellom røverne på Golgata,
dømt som en fare for samfunnet.
Slavenes og piskesvingernes
gjennområtne samfunn.
Men hans Via Dolorosa
går som en skinnende vei
gjennom alle århundrer.
Det store og gode menneskes vei
- mot lengselens morgenland.

Min trosbekjennelse

Av Haldis Reigstad

Under Guda velsigning
er det godt å bu.
I dei allmektige hender
der kan du kvila deg ut.
Jesus er alltid med deg,
det kan du lita på.
Under ein openhimmel
skal du Guds kjærleik få sjå.

Jesus er di tilflukt,
Ordet står ved lag.
Det som du fekk i dåpen
gjeld for deg i dag.
Trygg kan du alltid vera,
sjølv når i mørke du går.
Under en open himmel
midt i Guds kjærleik du står.

Fylt av evig omsorg
dekker Gud sitt bord.
Livet du fekk av Jrsus
lever  av hans ord.
Aldri skal du bli til skamme,
du som på Frelsaren trur.
Under en open himmel
mitt i Guds kjærleik du bur.

Innsendt av Kari Marie Aandstad

Under Guds velsigning
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no

Trelast, byggevarer, maling, listverk

MONTÉR FLISA
Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no

Åpningstider: 
07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)28

Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Utkjøring av varer
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
 • Medisinutsalg  

Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Nå også med Heimly med 8 leiligheter

Soltun 21, 28, 30 og 31. 2266 Arneberg – tore@kordal.no – mobil 907 79 710
Vi har ledig leilighet! Leier også ut garasjer.

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Laila Aandstad
913 73 169

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie
• Godkjent kjøkken med gasskomfyr.
• Komplett dekketøy til 120 personer.

For nærmere opplysninger kontakt:
Grethe Bråten - tlf 909 35 485
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KULTURKALENDER  –  JUNI, JULI, AUGUST OG SEPTEMBER
Trimdans på Kjellmyra Idrettshus mandager 
klokken 19:00 Inngang kr 100. Salg av kaffe  
og vafler. Live musikk. Sommerferie i juni, juli  
og august.

DNT Finnskogen og Omegn, Aktiv i 100  
– Gjesåsen. Ingen ferie men ny oppmøtetid!
Vi går på tur hver tirsdag med frammøte kl 10.00 
på Glorvigsmoen vel. Ta med sitteunderlag, niste 
og drikke og bli med! Her er alle velkomne. Du kan 
se turene våre på fb: Aktiv I 100 - Gjesåsen. 
Adresse for oppmøte; Østre Gjesåsveg 618.

Badstua i Åslia er åpen hver lørdag. For damer kl 
13:00-15:30 og for menn 15-:30 -19:00

Hof Husflidslag. Vevegruppe har treff tirsdager kl 
18:00-21:00. Ferie frem til 27. aug.

Billedvev torsdager i ulik uke klokken 18:00-21:00. 
Ferie frem til 29. aug.

Strikkekafe onsdager i lik uke 11:00-13:00.  
Ferie frem til 21. aug. 

All aktivitet skjer på Hoffertunet. 

(endringer på faste arrangementer kan forekomme i ferier/høytider selv om det ikke er oppgitt her,  
ta kontakt med laget/foreningen)

JUNI
Onsdag 26. 18:00 Jara helselag på Hoffertunet
JULI FERIE
Onsdag 31. 17:00 Solør kulturkirke i Grue kirke Onsdagskonsert

Dong-ill Shin, orgel
AUGUST
Onsdag 7. 17:00 Solør kulturkirke i Grue kirke Onsdagskonsert

Deltakere fra mesterklassen til Dong-ill Shin, orgel
Mandag 19. 18:30 Åsneskoret starter opp med øvelser på Sønsterud skole. Gamle og nye sangere 

ønskes velkommen!
Onsdag 21. 17:00 Solør kulturkirke i Grue kirke

Geir Henning Braathen, klaver
Onsdag 28. 18:00 Jara helselag på Hoffertunet
Torsdag 29. 17:30 Hof Normisjon på Arneberg kirkestue
SEPTEMBER
Onsdag 4. 12:00 Formiddagstreff Filadelfia Hof

Leif Wiik og Winnie Gulbrandsen besøker oss. Nytt fra Chopda, India. Bevertning 
og åresalg.

14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet: Oksegryte
17:00 Solør kulturkirke i Grue Finnskog kirke

Jan Christian Gjems, gitarer, Ole Karsten Sundlisæter, orgel
Onsdag 10. 13:00-15:30 Østsiden Misjonsforening hos Kari Marie Aandstad
Torsdag 11. 14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet: Stekt flesk

Ønsker ditt lag eller forening sin aktivitet med i kulturkalenderen for september, oktober og november? 
Send det til; akbotten1980@gmail.com innen 4. august.
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Musikk i sommerkveld 
      -2024

Musikk i sommerkveld 

�� Kine Evensen og Tommy Michaelsen - Gjesåsen kirke 16. april kl 19.00
�� Allsang - Åsnes kirke 3. juni kl 18.30 (gratis) 
�� Kine Evensen og Tommy Michaelsen - Hof Finnskog kirke 13. juni kl 19.00                 
    (forhåndssalg tlf 970 76 926 + salg v/inngang)
�� Lunsjkonsert med orgel - Åsnes Finnskog kirke 4. juli kl 14.00 og 14. juli kl 13.00          
    (begge gratis) 
�� Duo Anton&Olena, Eileen Finstad og Svein Tormod Bekkhus  
    Hof kirke 10. august kl 19.00 (salg v/inngang)
�� Birgit Brinck m/ venner - Åsnes Finnskog kirke 22. august kl 19.00  
    (salg v/inngang)
�� Country-kveld med Tommy Michaelsen, Vaaler Sangforening, Svein Tormod                 
    Bekkhus - Arneberg kirke 1. september kl 19.00 (salg v/inngang)

Følg med på hjemmesiden vår for mer informasjon. Åsnes kirkelige fellesråd:  
https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/Aasnes-fellesrad/  

Arr. Musikkutvalget/menighetsrådene

 Billetter kr 250,-
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FLY-IN-GUDTJENESTE  
med piloten på plass

Den 10. mars var det duket for 
det årlige “flystevnet” på 
Vermundsjøen i form av Fly-In- 
Gudtjeneste i Åsnes Finnskog 
kirke. Det var imidlertid en 
skuffelse at isforholdene ikke 
var tilfredsstillende nok til å ta 
imot fly. Men piloten sjøl, 
Thomas Midtsund, var på 
plass. Han kunne fortelle at  
det i år var 25-års-jubileum 
med Fly-In gudstjeneste i 
Åsnes Finnskog kirke! Og  
som hobbyflyger var han blitt 
den faste flypresten. Etter å ha 
flydd i 50 år gjorde både alder 
og helse at det var et par år 
siden sist han satt bak spak-
ene, nå får tida vise om han 
kommer seg i lufta igjen.

Temaet for gudstjenesten i år 
var SAR –Search And Rescue- 
på norsk søk og redning. Dette 
passet godt både flymessig 
og inn i kirkens budskap. Vi 
mennesker setter alt inn på å 
finne en bortkommet person 
ved å søke med alle tilgjengelige 
ressurser. Da er ofte fly et 
godt verktøy. 

SAR (søk og redning) kan 
også sies å være kristendom-
mens innhold i kortform. Vi 
kjenner fortellingen om han 
som hadde 100 sauer, men 
hadde mista ett. Han gav seg 

ikke før det var funnet. Og da 
var gleden stor!

Verdens største redningsaksjon, 
kalte Thomas det som er 
beskrevet i Joh. 3.16 - den lille 
Bibel : For så høyt har Gud 
elsket verden at han gav sin 
Sønn, den enbårne, for at hver 
den som tror på ham, ikke skal 
gå fortapt, men ha evig liv.

Han la også vekt på at vi ikke 
bare skulle ta vare på hverandre, 
men også på jorda. Slik 
uttrykte han det- jorda har 
nok til alles behov, men ikke  
til alles begjær. 

Som flyger er Thomas også 
engasjert i MAF (Mission 

Aviation Fellowship). Det er 
en organisasjon stiftet av 
piloter etter andre verdens- 
krig. De så at fly var et 
fantastisk framkomstmiddel 
for å bringe hjelp til mennesker 
i nød på vanskelig tilgjengelige 
steder. Organisasjonen er aktiv 
med over 130 fly i tjeneste. I 
Norge ble det stiftet en av- 
deling i 1986 med Thomas 
som en av initiativtakerne.  
De utgir blant annet et blad 
fire ganger i året.

Vi som deltok på gudstjenesten, 
fikk nyte godt av en engasjert 
prest som gav oss mange gode 
ord å ta med ut i hverdagen.
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TILBAKEBLIKK

Feiring av Olsok i 1930
Else Hanna Tendø

I landet vårt er mange allerede godt i gang 
med å forberede Nasjonaljubileet 2030 – 
Norge i tusen år, til minne om slaget på 
Stiklestad i 1030. Den historien har også blitt 
feiret tidligere. Her er et foto fra Åsnes kirke på 
Olsok, 29. juli 1930. Kirka er pyntet med mange 
flagg og blomsteroppsatser. Prekestolen er for 
anledningen dekorert med et kors. Fotoet er 

tatt før gudstjenesten begynte. Reserverte 
plasser står fortsatt tomme, og ingen prest er 
synlig ennå. De to første salmene var «Jesus 
lyft ditt ljose merke» (266) og «Jeg takker Gud, 
min kristne tro Den er så kjært et stykke.» (339). 

Bildet tilhører Solveig Sæta. Hun har på oppfordring latt 
oss få bruke det i menighetsbladet. 
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Søndagsskolen i Hof-Åsa 1958
Else Hanna Tendø

Foran fra venstre: Oddbjørg Westby, Anne Grete Nebben, Grete Korbøl, Erik Korbøl.      Andre rekke fra venstre: Solveig 
Åserud, Karin Korbøl, Else Korsmo, Anne Marie Lismoen. Tredje rekke fra venstre: Liv Korsmo, Reidun Helstad, Randi Åserud. 
Søndagsskolelærer Marius Sakserud med gitar. 

Bildet, som er lånt fra Emil Korbøls fotoalbum, er tatt foran Hof-Åsa bedehus.  
Takk til Wenche Lommerud for hjelp med å skaffe bildet. 
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ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post: prod@flisasteinindustri.no

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag kl. 08.30-11.00 og  
13.00-14.30. Fredag kl. 09.00-11.00 og 13.00-14.30 

www.asneslegesenter.no

30

 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no

226

Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09

Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72

mob: 901 76 935
www.solor-antirust.no

e-mail: solor-antirust@brednett.no
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STRANDSJØ

Selskap - Jubileum - Konfirmasjon 
Vennefest - Slektsstevne - Møter 
Minnesamvær - Konserter - Hytter

Tlf 900 34 926

2266 Arneberg 
Tlf: 96 51 04 01

Kvisle Herregård anno 1839  
er et vakkert selskapslokale på over  

600 m2, med ballsal, spisestue,  
8 salonger og bar.

Vi huser alt av bookinger,  
fra kurs & konferanser, bryllup, dåp, 

merkedager og begravelser.

Booking telefon 917 68 400

www.kvisleherregaard.no

Borg Regnskap as
Kaffegata 92
2270 Flisa
Tlf: 62 95 50 50
www.accountor.no

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935
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DUGNADER PÅ KIRKEGÅRDENE 2024
Sent april-tidlig mai er tiden for dugnader på 
alle de flotte kirkegårdene våre. Ved Hof 
Finnskog kirke hadde ca 30 små og store funnet 
rive og presenning og arbeidet flittig så løv, 
kongler og barnåler ble raket opp. Dugnads- 
gjengen i Hof stilte velvillig opp til fotografering 
i håp om ny førsteside, noe de klarte med 
glans! I fantastisk vær ble det raket og fikset 
føre en velfortjent kakebit ble inntatt. Vi ser at 
det ofte er de samme som kommer på dugnad 
hvert år og flere menighetsråd har begynt å ta 
i bruk tiltak for å trekke enda flere ut til en hyg-
gelig ettermiddag på kirkegården. Åsnes 
menighetsråd fristet i år med trekning av en 

premie blant de fremmøtte og kinobillett til 
barn som kom og hjalp til. Det kom flere enn 
de siste 3 foregående årene, noe som var 
gledelig å se. Det kom dessverre ingen barn i 
år, men Merete Løfsgaard Kojedahl  og Jorunn 
Arnesen gjorde en solid innsats med rivene 
sine og vant hver sin fruktkurv. Ca 30 stykker 
fant veien til Åsnes Finnskog kirke med samme 
formål som på de andre kirkegårdene. Og etter 
en god innsats ute med vakre Vermundsjøen i 
bakgrunn ble det kaker og kaffe inne i kirkestuen. 
Dugnader ble selvsagt gjennomført på kirke- 
gårdene på Arneberg og Gjesåsen også.
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90 19 62 05

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:

w
w

w.
flis

at
ry

kk
er

i.n
o

KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledige leiligheter! Nå også med Heimly 8 leiligheter.

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisafacebook.com/folketssteakhouse

Flisa  
Blomsterhandel

STIFTELSEN SØNSTERUD BOFELLESSKAP 
Vi tilbyr fast plass eller korttidsopphold 

i et aldersvennlig bofellesskap, hvor sosialt sam-
vær, felles måltider, samt aktiviteter og samhold 

står i fokus. 
For mer info, tlf. 62 95 86 81.

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23

FLISA BILELEKTRISKE AS
T: 62 95 22 35
E: flisa-bilelektriske@automester.no

Flisa Stormarked Tlf: 62 95 27 57
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VÅRT ÅSNES

Foto: 
1. John Olaf Rusten
2.  Ann Kristin B. Øwre
3.  Sonia Sæther
4. Åse Elsethagen
5. Sonia Sæther
6. Lise Glorvigen

«Vårt Åsnes» – siden hvor du som er glad i å  
ta bilder kan sende inn og vinne to kinobiletter. 

Bilder av mennesker, dyr og natur – alle bilder 
er velkommen. Husk bare å spørre om tillatelse 
til at det kommer på trykk dersom det er 
mennesker med på bildet. 

Den heldige vinneren fra forrige nummer  
og som kan ta med seg en venn på kino er  
Marit Rudshagen.

Ønsker du å vinne to kinobiletter? Send inn  
ditt bilde til akbotten1980@gmail.com innen  
4. august. Tema; Høstfarger.

1. 2. 3.

4.
5.

6.
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Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Tapeter - Maling - Fliser 
Gulvbelegg - Tepper

Velkommen innom!

Telefon 62 95 13 37

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

12

Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

V elkom m en t il oss hos

V i t ilbyr  førerkor tk lassene
B BE S

T a kon tak t m ed oss for  en  u forp lik tende pra t . 

T lf: 90 0 34615. K on tor : 90 93310 4.

post@i- t ra fikkskole.no
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ÅSNES KIRKE  
1. september 2024 

Disse ble konfirmert i 
Åsnes Kirke 16. juni 1974:
Sten Emil Anseth
Trond Berg
Terje Bjørnrud
Willy Fjeld
Hans Asbjørn Fleischer
Ole Johnny Fredriksen
Roar Gundersen
Morten Hansen
Thor Hatlebrekke
Morten Håkonsen
Erik Rune Keiserud
Jan Tore Kilen
Bengt Lind-Jenssen
Svein Erik Lynne
Leif Arvid Moseby
John Nymoen
Vidar Nymoen
Finn David Nisen
Svein Opsahl
Arvid Schau
Tore Sletten
Lars Tore Steinbakken
Jon Egil Syversen
Geir Eilert Wik
Margrethe Anseth
Anne Kathrine Arnesen
Sissel Bjørneseth
Anita Branes
Kari Solvår Brennholt
Nina Bråtebekken
May Brit Dammen
Else Olaug Grylling
Gunhild Marie Haga
Solveig Haug
Hanne Elisabeth Jystad
Eli Synnøve Mellem
May Lis Nordvang
Bjørg Olastuen
Gunn Oddny Rønning
Ingrid Skybak

Inger Elisabeth Trana
Brita Trongaard
Nina Merethe Vesterås
Ragna Vilhelmsen
Mona Beate Wenstad
Anita Wik
Gry Aanby

HOF KIRKE  
22. september 2024

Disse ble konfirmert 23. 
juni 1974 i Hof kirke:
Ivar Berg
Anders Borg
Bjørnar Bruun
Ingvar Bråten
Per Asle Bråten
Vidar Bråten
Jan Ivar Dreier
Tom Dreier
Halfdan Trøseid Mælum
Odd Rauken
Tom Arne Sollien
Egil Strandli
Oddvar Sætre
Anne Bjørvik
Åshild Larsen
Unni Lommerud
Rønnaug Lomtjernsmoen
Marit Lorentzen
Sissel Mellem
Inger Lillian Nyseter
Kristin Persby
Aud Helen Rølla
Eva Birgitte Sletten
Eva Sætre
Berit Irene Sundeng

Disse ble konfirmert 16. 
juni 1974 i Arneberg kirke:
Roy Vidar Auland
Jan Tore Brenna
Ragnar Hemseter
Torbjørn Holtet

Ole Johnny Larsen
Claus Robert Olsson
Asbjørn Venberget
Anne Waaler
Anita Bekk
Solveig Borg
Mette Hammeren
Torunn Hemseter
Liv Konttorp
May Konttorp
Tove Beate Kordal
Anne Birgitta Langmoen
Aud Solvår Maliberg
Kristin Mathisen
Hill-Kristin Rognlid
Wenche Storholt
Aud Jorunn Winquist

GJESÅSEN KIRKE  
8. september 2024

Disse ble konfirmert  
i Gjesåsen Kirke  
23. juni 1974:
Tone Elisabeth Kokkin
Åse Mariann Gunnarsrud
Ingfrid Lillian Edvartsen
Kari Mette Furulund
Lilli Ann Foss
May Aalberg
Elisabeth Moe
Ann Hilde Karlsen
Kari Mette Foss
Tove Kristin Magnes
Tove Iren Damhaug
Gunn Elisabeth Østhaug
Lisbeth Gjerde
Anne Berit Westheim
Kari Solveig Strømberg
Mari Berg
Grethe Olava Bakkevold
Eli Olava Husebæk
Odd Rune Lilleberg
Bjørn Olav Enger
Halvor Glorvigen

Roy Tore Fallaas
Sigbjørn Iversen
Ole Johnny Enkerud
Tore Bru
Jan harry Skybakmoen
Gunnar Erik Skjæret
Tom Rune Myrvang
Geir Magne Skymoen
Berger Sømoen
Per Egil Tøraasen
Kjell Egil Berntsen
Ole Jonny Pettersen
Ola Nymoen
Stein Vidar Lindbo

ÅSNES FINNSKOG KIRKE 

7. Juli 1974
Terje Bekkemoen
Rolf Petter Møystad
Erling Kroken
Egil Blomqvist
Lars Einar Tyskeberget
Morten Stenberg Bred-
vold
Kjell Halvorsen
John Robert Haugen
Ole Jonny Johnsrud
Magne Roar Krogsæter
Jan Ivar Huserbråten
Randi Kvien
Gunn Jorunn Lie
May Rita Hermansen
Wenche Marianne 
Tørrissen
Inger Johanne Udnæseth
Wenche Anita Gammeltorp
Liv Tyskeberget
Kari Østgård
Inger Johanne Berget
Tove Wenstad
Lisbeth Rønning

Gullkonfirmanter – konfirmert i 1974 
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Gjesåsen og Åsnes menighets-
råd har vært så heldige og fått 
hvert sitt ikon i gave fra familien 
Bestum. Navnene på ikonene 
er Jesu fødsel i grotten og 
St.Nicolas.

Dette er ikoner som de har 
arvet etter deres slektning 
Helene Pande.

Helene levde et langt liv og 
var en foregangskvinne på 
mange områder. Hun ble viden 
kjent for sitt arbeid og vi har 
alle noe vi kan takke Helene for, 
for det arbeidet hun gjorde.

Helene ble født i Oslo i 1928. 
Under krigen var hun med 
Røde Kors og behandlet 
russiske krigsfanger, selv i 
den unge alder av 17 år. Etter 
krigen studerte hun medisin 
og var ferdig i 1954, etter 
dette tok hun spesialisering  
i barnesykdommer.

Hun jobbet flere forskjellige 
sykehus rundt i Norge, og i 
perioden 1966-67 var hun 
leder for U-hjelpsarbeidet  
i Jordan og i 1971 i Nigeria.

Hun var en barnelege som ble 
viden kjent for sitt arbeid, i 1974 
dro hun til Bodø og startet opp 
barneavdelingen der. Herfra 
jobbet hun aktivt med et pioner- 
arbeid på flere områder. Det 
første var at foreldre skulle få 
være med sine barn på sykehus. 
I Bodø var dette en selvfølge 
fra første dag etter at Helene 
startet barneavdelingen at 
barna skulle få ha med seg 
foreldre da de var innlagt på 
sykehuset.

Et annet område hun var en 
foregangskvinne på var det å 
få slutt på lapisdryppingen av 
øyne til nyfødte. Dette hadde 
vært lovpålagt i 100 år for å 
hindre gonoreisk øyeinfeksjon. 
Dette var en smertefullbehand- 

ling og de nyfødte greide ikke 
å åpne øynene på flere dager. 
Hun fikk gjennomslag etter 
flere studier at dette ikke var 
nødvendig og det ble slutt på 
dryppingen. Til glede for 
mødre og barn som nå fikk 
tidligere og bedre øyekontakt.

Helene forlot Bodø i 1982 og 
dro til Drammen, hvor hun 
også gjorde en stor jobb for 
barn og unge.

Hun ble utnevnt til æres- 
medlem i flere foreninger,  
og for sin store innsats og 
engasjement for syke og 
funksjonshemmede barn 
mottok hun i 2006 Kongens 
fortjenestemedalje i gull.

Vi i Gjesåsen og Åsnes 
menighetsråd vil takke 
Familien Bestum for disse  
fine ikonene vi har fått i gave.

Ikoner
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LIVETS GANG

DØPTE
Arneberg
17.03.2024 Emil Alfred Simensen
07.04.2024 Ingeborg Glåmstø Kveseth

Gjesåsen
24.03.2024 Elvira Nymoen

Hof
21.04.2024 Asbjørn Saxerud
21.04.2024 Ole Nymoen Gantzberg

Åsnes
09.05.2024 Lykke Nathalie Pettersen
09.05.2024 Felix Rønningen Mobakk

Åsnes Finnskog
19.05.2024 Noelle Trongaard Åslie
19.05.2024 Nelly Alice Kjos

JORDFESTEDE

Arneberg
29.02.2024 Aslaug Storholt f.04.02.1932
22.03.2024 Frank Nyland f.21.03.1981
27.03.2024 Karin Gudny Moe f.16.04.1942

Gjesåsen
13.02.2024 Vidar Gundersen f.21.07.1937
21.02.2024 Arvid Berg f.07.06.1937
23.02.2024 Signe Strømberg f.28.11.1926
12.04.2024 Ivar Sverre Kulseth f.02.04.1936
14.05.2024 Brede Glorvigen Jr f.19.09.1940
15.05.2024 Reidun Nyen f.31.01.1935

Hof
07.03.2024 Ole Morten Holter f.25.09.1967
08.03.2024 Anne Marie Foseid f.12.06.1948
08.03.2024 Anders Borg f.12.09.1959

Hof Finnskog
26.03.2024 Øivind Sollien f.19.04.44

Åsnes
01.03.2024 Astrid Bork Almqvist f.18.02.1938
01.03.2024 Anne Berit Skoglund f.04.08.1947
15.03.2024 Arne Kristian Anseth f.06.03.1941
10.04.2024 Marit Gunvor Gjermundsen f.05.03.1942

Åsnes Finnskog
19.03.2024 Magne Udnæseth f.22.04.1955

Fred over deres minne.

1. MAI  
I ÅSNES FINNSKOG KIRKE

Anne Lena Brustad holdt talen under 
årets 1. maigudstjeneste i Åsnes Finn-
skog kirke.

Hun trakk fram det vi setter pris på ved  
å bo i Norge, men som dessverre ikke er 
en selvfølge i alle land. Ikke engang i  
Europa har alle land den fred og frihet  
vi kan nyte godt av. I tillegg til den nyde-
lige naturen som omgir oss, har vi mye å 
kjempe for å beholde.

Mange kjenner til utenforskap i dagens 
Norge. Hva kan den enkelte av oss gjøre 
for å inkludere de som står utenfor? Det 
å være en del av et fellesskap betyr 
enormt mye for menneskeverdet. Hun 
utfordret oss til å se om det er noen vi 
kan hjelpe – ingen kan hjelpe alle, men 
alle kan gjøre noe. Vi voksne er rolle-
modeller. Vi må huske på det, og at alle 
er like mye verdt.

En takk til Anne Lena for talen på en for 
henne travel 1. mai. 

27Menighetsbladet for Hof og Åsnes  |  3 • 2024 



Velkommen til kirke
Forandringer kan komme, se våre facebooksider. Bibeltekster – se: kirken.no - kirkeårets tekster
Se hele programmet på: www.kirken.no/asnes

Torsdag 04.07
Åsnes Finnskog kirke kl. 14.00
Musikk i Sommerkveld. 
Se egen annonse side 16.

Søndag 07.07
Hof kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd

Søndag 14.07
Gjesåsen kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd

Åsnes Finnskog kirke kl. 13.00
Musikk i Sommerkveld. 
Se egen annonse side 16.

Søndag 21.07
Arneberg kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd

Søndag 28.07
Grue kirke kl. 11.00

Søndag 04.08 
Åsnes kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd

Lørdag 10.08
Hof kirke kl. 19.00
Musikk i Sommerkveld. 
Se egen annonse side 16.

Søndag 11.08
Faldaasen skolemuseum kl. 12.00. 
Friluftsgudstjeneste

Arneberg kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd

Søndag 18.08 
Haugsmølla kl. 12.00. 
Utegudstjeneste

Torsdag 22.08
Åsnes Finnskog kirke kl. 19.00
Musikk i Sommerkveld. 
Se egen annonse side 16.

Søndag 25.08
Åsnes Finnskog kl. 11.00. 
Gudstjeneste. 
Presentasjon av nye konfirmanter 
og gullkonfirmanter. 
Besøk fra södra finnskoga sokn 
- vår nabomenighet i Sverige.

Hof kirke kl 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Presentasjon av nye konfirmanter.

Søndag 01.09
Åsnes kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Presentasjon av nye konfirmanter 
og gullkonfirmanter.

Arneberg kirke kl. 19.00
Musikk i Sommerkveld. 
Se egen annonse side 16.

Søndag 08.09
Gjesåsen kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Presentasjon av nye konfirmanter 
og gullkonfirmanter

Søndag 15.09
Hof kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste i forbindelse med 
pilegrimsleden.


